
14 合肥·城事 2013年5月28日 星期二
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对夏君

安徽中徽拍卖有限公司
司法拍卖公告

受委托，定于2013年6月8日上午10：
00时在合肥招标投标中心一楼电子竞价室
以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖。
现公告如下：

一、拍卖标的：梅赛德斯-奔驰牌轿车一
辆，车牌号：皖AX8282；车辆品牌：梅赛德
斯-奔驰轿车S300 2996CC小轿车；使用性
质：非营运；发证日期：2010年12月1日；保
险终止日期：2011年7月16日; 参考价为
68.40万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2013年6月3日17：00止。

有意竞买者须于2013年6月3日17：00时
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向指定账户（收款单位：安徽联合技术产权交易
所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；
账号：76700188000035701）汇入竞买保证
金7万元，并携相关材料到合肥市阜阳路17号
合肥招标投标中心517室办理申请登记手续。
具体要求见合肥市产权交易中心《皖AX8282
梅赛德斯-奔驰牌轿车司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蒙城北路73号天源大
五楼

联系人：孔令乐
电 话：0551-64216888 64229444

13956060437
安徽中徽拍卖有限公司
２０１３年5月28日

门面房拍卖公告
受有关单位委托，本公司将举行拍卖会，

现公告如下：
一．拍卖标的
1、和煦园小区沿颍上路单层门面56.64㎡，参考价35000元/㎡；
2、和煦园小区沿临泉路门面99.53㎡，参

考价24000元/㎡。
二．拍卖时间:2013年6月6日上午10:00
三.拍卖地点:本公司拍卖厅
四.展示、登记时间：自公告日止拍卖前

一日;地点:标的物所在地;
联系电话:13305511403

0551-62828988
公司地址：合肥市东流路与东至路口合

肥古玩城3楼325室
五.注意事项:有意参加竞买者,每间20

万元保证金交至户名：合肥包河房地产开发
有限责任公司，开户行：徽商银行濉溪路支
行，账号：2241012050043758, 然后凭本人
身份证或单位营业执照复印件到我司办理
竞买登记手续,竞买不成,保证金会后5个工
作日内退还(不计息)。

安徽艺海拍卖有限责任公司
2013年5月28日

新华国际广场写字楼交房

公告
尊敬的新华国际广场C座写字
楼业主：

兹 定 于 2013 年 5 月 29
日-2013年5月30日8：30-17：30
在新华国际广场 C 座写字楼大
堂(黄山路与潜山路交叉口向南
200米)办理新华国际广场C座写
字楼交房手续。请各位业主按

《新华国际广场业主收房指引》
带齐相关资料准时前来办理。

详情咨询：65571111
安徽新华房地产有限公司

2013年5月28日

拍 卖公告
受人民法院委托，定于 2013

年 6月 18日上午10:00时在合
肥招标投标中心一楼电子竞价
室对合肥市胜利路光大国际广
场B幢701、702、703室三套办
公房产以“网络电子竞价”的方
式进行司法拍卖。(总建筑面积:
约 586.2㎡，整体拍卖参考价：
353.35万元，保证金：30万元。)

有意竞买者请于2013年6月
13日下午17:30前至合肥市招投
标中心517室办理登记手续。

合肥市产权交易中心联系人：王工
电 话：0551-62675972
安徽省天翔拍卖公司联系人：

李先生
联系电话：64678090

大蛇溜进卫生间吓坏弱女子
星报讯（星级记者 张敏） 5月26日22

时许，省城临泉路月亮湾清水嘉园附近，两名

留守超市的女工作人员吃惊地发现，在后面的

卫生间水池里，竟窝着一条长近1米的大蛇。

据了解，这条蛇黄黑相间，不停吐着血红

的信子，模样狰狞可怕，吓得两名超市员工直

哆嗦。

最终，邻居孙师傅赶到，发现该蛇系菜花

蛇，无毒，于是佩戴手套，用棍子挑起蛇身，

之后一把攥住蛇头，将其装进袋里，“估摸着

有好几斤重。”热心肠的孙师傅连夜将蛇带到

附近桥边放生。

环巢湖生态示范区二期将开工
星报讯（记者 徐涛） 昨日记者从合肥

市规划局获悉，环巢湖生态示范区二期项目

即将于近日进入具体实施阶段。

据了解，环巢湖生态示范区建设二期项

目主要在于对水环境的治理。涉及原有的污

水处理厂提标改造和新的污水处理厂建设，

要做到国家规划的环巢湖污水处理厂全面开

工，同步推进配套管网建设，做好湿地恢复工

作，加强对污水处理厂进出水口和主要河流

断面的自动监测，力争巢湖总体水质由五类

提升到四类。

据介绍，二期项目即将上马的同时，环巢

湖生态示范区一期项目也在紧张实施中。涉

及16个子项目，总投资129亿元的一期项

目，计划今年主体完成，2014年竣工。

退货起冲突 男子持刀伤4人
星报讯（记者 张崴） 因要退换塑料雨

棚起纠纷，买家持刀连捅伤4人。昨日下午3

时许，合肥周谷堆蔬菜批发市场内，发生一起

持刀伤人案件。

李虎（化名），在周谷堆附近做生意，因

这几天阴雨绵绵，他于5月26日在周谷堆女

店主杨某的店铺内买了一个塑料雨棚。可

是，买回来后发现，雨棚太小，于是昨日下

午，李虎带着雨棚来到杨某店内打算退货。

得知李虎来意，杨某称，退货不行，只能

更换。当杨某刚说不能退货后，李虎立即火

冒三丈，踢翻杨某摊位上一个纸盒。此时，旁

边做生意的王大哥前来劝阻，却遭李虎猛地

一推差点摔倒。杨某见后十分生气，上前与

李虎理论。谁知，李虎抽出弹簧刀，朝杨某手

臂上捅了过去。王大哥上前，也被划伤。

听到杨某的喊叫，杨某的姐姐和父亲从

商铺里出来，准备将李虎制服，谁知拉架过程

中，他们二人也被刀划伤。周边邻居立即拨

打110，待民警赶到后将李虎制服。

据了解，此次事件中，共有4人被刀所

伤。所幸伤势都不是特别严重。目前，辖区

警方正对此事做进一步调查。

男女搭档踩气球

帅哥单膝跪地 90后女孩笑迎玫瑰
“爱在森林”相亲联谊活动完美落幕

一名武警帅哥单膝跪地，向心仪的90后女生递上一支玫瑰
花，这是发生在“爱在森林”大型相亲联谊活动现场的浪漫一幕。

5月25日，本报与合肥市包河区委宣传部、包河区妇联共同
举办的“爱在森林”相亲联谊活动精彩上演，近200名“单身贵
族”参与活动，现场气氛爆棚。

近200单身青年寻觅TA

大红色衬衫，黑色长裙，长发飘

飘，编号31的这位戚小姐今年27岁，

据她本人介绍，她是一位教师，从教多

年了，因交际圈有限，一直未找到“另

一半”。

这次“爱在森林”相亲会是她参加

的第一次相亲会，但是刚刚进入会场

便成了最抢手的女嘉宾之一。现场一

位替儿子来选“媳妇”的大妈，一下子

就看中了这位大美女，并拉住工作人

员不停地询问戚小姐的详细情况。

活动现场，这位大美女可以说一

直被众人“围攻”，包河区妇联的工作

人员也不知道替会场的男士朋友“跑

了多少次腿”。就在相亲会活动即将

结束，抽奖环节进入尾声的时候，一

位男士悄悄从人群中走到戚小姐身

边，“小姐，坐我的车走吧，我带你回

去”。

强大的气场和无限的柔情瞬间征

服了31号女嘉宾，他带着她幸福地离

了相亲会现场……

他和她是在“爱在森林”相亲会

“爱情碰碰碰”环节相识的，他是包河

区的武警官兵，她是大学即将毕业的

90后女孩。

武警帅哥和90后女孩配合相当

默契，瞬间便“秒爆”了对方的一组气

球，在主持人的提议下，帅哥向女生

送上了深情拥抱，下台后武警帅哥体

贴地给90后小妹妹解下系在脚上的

气球。

活动进入尾声，主持人鼓动每一

位男士当场向心仪的女生献上玫瑰

花。于是武警帅哥便拿着玫瑰直接走

到90后女孩面前，突然单膝下跪……

“现在只是表白啦，求婚还太早了

哦！”主持人一句调侃引得昔日勇敢的

武警官兵，在心仪的女生面前，羞涩地

低下了头。

陈璨 卢燕 杜维薇

记者 赵莉 沈娟娟/文 程兆/图

帅哥向90后女孩单膝下跪

女嘉宾被当场“带走”

5 月 25 日上午 9点 19 分，“爱在森

林”相亲活动在滨湖湿地森林公园二期的

杉林剧场准时开锣，近200名22至38岁

之间的单身男女到现场参与互动交流。

他们中有公务员、教师、医生等，也有部

分家长亲自上阵，替儿女挑对象。

在每个相亲活动的现场，游戏是必

不可少的一个环节，这不，这次“爱在森

林”相亲活动也设置了几个小游戏。

首先进行的是“两人三足”踩气球游

戏，四名女生背对着男生站立，男生通过

黑白配的方式获得优先挑选对手的权利。

“游戏开始！”主持人的一声令下，

一名身穿海魂衫的男生就和对方的男生

紧紧抱在了一起，为了保护脚上的气球

不被对方踩中，他将绑着气球的那只脚

一直抬在半空中，在台上蹦来蹦去……

如果说踩气球游戏还是大多考验体

力的话，“寸土必争”则是智力和体力的

结合，只要抢答对问题，就可以去对方领

地撕他们脚下的报纸，而被撕的一方则要

想办法捍卫自己脚下的“领土”。

当天的活动现场，不仅有热闹的游

戏，组委会还为大家准备了重重大奖，

包括美容券、合肥旅游 2 号的游船票、

罍酒等等。

男生手拿玫瑰寻找心仪女生

“嫦娥三号”将实现
我国首次月面遥操作控制

星报讯(星级记者 俞宝强)“嫦娥三号”

作为嫦娥系列的第三颗人造绕月探月卫星，

将于2013年下半年择机发射。昨日，记者从

中科大获悉，该校自动化系校友谢圆，在“嫦

娥三号”任务中担任落月技术执行团队的技

术负责人，此次落月的技术方案以她在校时

的博士毕业论文为蓝本。

“与以往的飞行控制任务不同，‘嫦娥三

号’将实现我国的首次月面巡视勘察，月面遥

操作控制是实现本次任务的关键技术，在我

国尚属首次应用。”谢圆在接受采访时表示。

相亲大会准时开场


